Vanoéni béh pod Cernou vézi 2015 - 74ci starsi

Poradi st. Cislo  Jméno Ptijmeni Oddil cas
1 93|Simon Pavlasek Fischer ski klub 4:27
2 76 Katefina KFenkova Sak Prestice 4:59
3 77 Séara Faustova Strazov 5:26
4 2 Agata Sdsova Atletika Klatovy 5:58
5 86 Bara Kostldnova Hlubokd 5:59



Vanoéni béh pod Cernou vézi 2015 - dorostenci

Poradi

O 0N OO VNP IWN -

st. Cislo|Jméno
63 Tomas
151b|Lukas
17|Miroslav
147b Josef
43 Jan
116r|Lubos
143B|Stépan
88 Daniel
126b /| Lukas
24 Stanislav

Prijmeni
Kalivoda
Krysl
Veselovsky
Fiala
Tuhy
Vanka
Bauer
Havel
Brejcha
Strejc

Oddil

Fischer ski klub
Atletika Klatovy

TJ Blovice
Cyklosport Pitstop.cz
Cyklosport Pitstop.cz
Hammers gym
Cyklosport Pitstop.cz
TJ Susice

Plzer

Sokol Mochtin

v

cas
7:43
7:55
7:57
8:40
8:56
9:08
9:51
11:35
23:27
DNF



Vanoéni béh pod Cernou vézi 2015 - dorostenky

Poradi

2

st. Cislo Jméno
33|Petra
188b | Lucie
96 Edita
89 Eliska

Prijmeni
Baarova
TUmova
Vaculikova
Ruzova

Oddil
Atletika Klatovy

Dukla Praha
Tynec



Vanoéni béh pod Cernou vézi 2015 - muzi 19-39

Poradi
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st. Cislo|Jméno

161b
81
142b
109b
91
163b
170b
131b
177b
300r
122b
85
36
39

1
185b
186b
45
92
128b
144b
75
79
69
30
305r
99
95
162b
68
175b
32
61
31
103
74
137b
105
49
136b
106
12
189b

Pavel
Vlastimil
Martin
Vojtéch
Jan
Lukas
Radek
Tomas
Ondrej
Simon
Jakub
Tomas
Jan
Tomas
Ondrej
Vladislav
Ondrej
Vitézslav
Jan
David
Jan
Pavel
Miroslav
Jan
JiFi
Petr
Dan
Zdenék
Jan
Petr
Vladimir
Patrik
Zdenék
Miroslav
Lukas
Tomas
Lubos
Ondrej
JiFi
Micha
Ricky
Tomas
Lubos

Prijmeni
Stépanik
Zwiefelhofer
Frei
Kozeluh
Bielik
Soukup
Vesely
Gorner
Teska
Bures
Jelinek
Stancik
KoZeluh
Dolejs
Kocum
Stach
Janecek
Fronk
Benes
Janda
Manik
Majer
Duda
Boron
Prochdzka
Zitek
Kadlec
Pangerl
Kasal
Mecner
Kucera
Rostik
Benes
Pniok
Habarta
Vacek
Reif
Kaspar
Dolejs
Petak
Barrington
Kozak
Tima

Oddil
TJ Susice
Atletika Klatovy
AK Kromériz
Atletika Klatovy
Rozb&hame Cesko
Slavoj Cesky Krumlov
Milafi DomaZlice
Atletika Klatovy
Bezdékov
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy
Plzen
Atletika Klatovy
Mochtin
TTK Klatovy
Bésiny
Cyklosport Pitstop.cz
Karate Domazlice
Cyklosport Pitstop.cz
SDH Mala Viska
LK Tatran Chodov
Domatlice
Prazdroj Plzen
SDH Stépénovice
Aalborg
Cyklosport Pitstop.cz
Cerny uhli 04
Klatovy
Klatovy
Atletika Klatovy
Klatovy
Klatovy
Klatovy
Cesky Té&sin
Cyklosport Pitstop.cz
Cyklosport Pitstop.cz
Domatlice
Cyklosport Pitstop.cz
Mochtin
Klatovy
Praha
SK Volejbal Kt

v

cas
15:25
15:27
15:29
15:35
15:57
16:01
16:03
16:20
16:21
16:23
17:00
17:03
17:20
17:21
17:24
17:33
17:36
18:06
18:08
18:20
18:22
18:36
18:40
18:43
18:44
18:56
19:17
19:20
19:21
19:23
19:26
19:38
19:42
19:46
19:51
19:56
20:02
20:07
20:08
20:13
20:30
20:32
20:45



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

15
23
112b
72
71
46
108
182b
59
100
34
66
133b
42

94
149b
64
101b
84
86

35
53
73
89
90
98
183
102B
125b

Karel
Martin
Martin
Milos
JiFi
Martin
Vaclav
Vaclav
Vaclav
Jan
Pavel
Micha
Petr
Miroslav
Jan
Miroslav
Martin
Petr
Ondrej
Matéj
JiFi
Hynek
Martin
Lubos
Lukas
Micha
Vaclav
Jaromir
Micha
Jan
JindFich

Pucelik
Rendl
Adamek
Rychtarik
Nechutny
Kral
Palecek
Polomis
Benes
Zeman
Taus
Lepsi
Bechyné
Srp
Krahulec
Ulovec
Benes
Zdvorak
Rejko
Kodys
Tous
Jelinek
Holy
Novy
Rydval
Stohanzl
Harmdacek
Bouda
Andrlik
Kainzmeier
Pergler

Klatovy
Klatovy
Klatovy
Susice
Susice
Klatovy
Klatovy
Nyrsko
Klatovy
SDH Stépénovice
Techmanie
Cerny uhli 04
KCT Nyrsko
Cyklosport Pitstop.cz
Cerny uhli 04
Atletika Klatovy
Klatovy
Janovice n.U.
Klatovy
Klatovy
SDH Stépénovice
Jeleni
Cerny uhli 04
SK Volejbal Kt
Hradek u Susice
Jihlava
Rozb&hame Cesko
Rozb&hame Cesko
Klatovy
Prestavlky
Klatovy

21:20
21:26
21:30
21:42
21:43
21:48
21:53
21:57
22:05
22:06
22:19
22:20
22:35
23:00
23:14
23:39
23:44
24:02
24:12
25:38



Vanoéni béh pod Cernou vézi 2015 - muzi 40

Poradi
1

O N UL WN

st. Cislo
40
155B
20
78
37
69
62
118
154b
167b
38
138b

87
180b
70
152b

47z

Jméno
Micha
Norbert
JiFi
Vitézslav
JiFi
Pavel
Petr
Hynek
Tomas
Milan
Jan
Vaclav
Pavel
Vladimir
Milo$
Daniel
Jaroslav
Radek
Milan

Ptijmeni
Kovar
Svarc

Vaculik
Fronk
Demeter
Ruza
Kolar
Hrabik
Levy
Vozar
Vaculik
Brejcha
Matejcik
Kostlan
Krestan
Carik
Busta
Pelisek
Have

Oddil
Unhost
Milafi Domatzlice
SK Apalucha
Milafi Domatzlice
Susice
Tynec
Gerresheimer
Klatovy
Pozemni hoke;j Litice
Skocice
SK Kola Visek
Plzen
Atletika Klatovy
Hluboka
AUTHOR Praha
Cykloservis Malat
Klatovy
Klatovy
Zdoun Hradek

-49

cas

16:06
16:43
17:01
17:16
18:30
18:43
20:01
20:05
20:20
20:38
20:48
21:50
22:00
22:09
22:21
1:02
19:39
DNF
DNF



Vanoéni béh pod Cernou vézi 2015 - muzi 50-59

Poradi

O 0N OO VNP IWN -

10
11
12

st. Cislo  [Jméno
165b|Karel
80 Jifi
171b Miroslav
134b|Frantisek
176b | Ctirad
28 Michal
44 |Pavel
123b|Jan
29|lvo
166b Michal
54/0ndiej
150b|Jirgen
60 Zdenék

Prijmeni
Voracek
Vlasak
Benda
Bechyné
Drahorad
Burianek
Berousek
Kozeluh
Podany
Novy
Jelinek
Albrecht
Stépanek

Oddil cas
Sokol Dolany

Plzen

Domazlice

KCT Nyrsko

Tatran Zeleznd Rud
Bolesiny

Sokol Postfekov

AFK Bidlo

Klatovy

Klatovy

Jeleni

Otin

Klatovy DNF

18:57
19:13
20:12
22:18
22:30
23:21
23:30
23:38
23:50
25:23
28:11
29:09



Vanoéni béh pod Cernou véZi 2015 - muzi nad 60

Poradi

O 0N OO VNP IWN -

st. Cislo  [Jméno
158 Milan
179b|Zdenék
157 Jiri
55 Karel
169b | Jifi
119b | Jifi
168b|Otakar
83 |Juraj
172b Vladimir
10|Frantisek

Prijmeni
Lukacisin
Rus
Kralovec
Fait
Konop
Milt
Kucera
Kodys
Fabian
Marz

Oddil
KCT Nyrsko

AGP Domatlice
Milafi Domatzlice
Plzen

Sokol Prestice
Klatovy

Svihov

Kout na Sumavé

cas
19:06
19:36
20:06
20:25
22:17
22:17
23:32
23:32
26:35:00
DNF



Vanoéni béh pod Cernou vé#i 2015 - zeny 19-29

Poradi

O 0N OO VNP IWN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

st. Cislo|Jméno

115b Dana
52|Petra
145b Diana
141b|Jana
164b|Lenka
21 Andrea
58|Eva
57|Martina
97 Veronika
178b|Petra
181b Monika
104b|Vaclava
13/Jana
139b|Gabrieal
132b|Lucie
146b|Lenka
65 Jamila
148b|Veronika
187b|Martina
173b Hana

50 Magdaléna

190b|Michaela
5/Kristyna
124b|Tereza
41|Lucie
174b|Martina
11 Hana

Prijmeni
Pernicova
Kavijova
Petrmichlova
Brantlova
Psajdlova
Jelinkova
Zykova
Muzikova
Rybdnova
Papouskova
Faltinova
Jandova
Reitmajerova
Lundkova
Stépankova
Novakova
Plajtova
Fialova
Jandova
Haisova
Sraitovd
Sillarova
Sillarova
Matousova
Popelikova
Moulova
Fuchsova

Oddil

Praha

Atletika Klatovy
SC Plzen

Milafi Domatzlice
Holky ve formé
Jeleni

Svihov

Plzen
Rozb&hame Cesko
Nyrsko
Velhartice

SDH Mala Viska
Janovice

Klatovy

Klatovy

Nyrsko

Cerny uhli 04
Motion club Aalborg
Atletika Klatovy
Klatovy

TTK Klatovy

BK Klatovy

BK Klatovy

TSK Klatovy
Pijem jako Dani
Klatovy

Cerny uhli 04

cas

13:10
13:55
14:49
14:53
16:04
16:33
16:40
16:42
17:05
17:31
17:38
17:40
18:10
18:16
18:16
18:29
18:56
19:04
19:06
20:11
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27



Poradi

O 0N OO VNP IWN -
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st. Cislo|Jméno

120|Eva
127b|Eva
26 Lucie
153b|Petra
27|Hana
16|Blanka
7 Markéta
25|Hana
121b|Libuse
135b|Michaela
47 |Katetina
48 Veronika
3|Zuzana
56 Véra
107 Hana
184b|Markéta
301r|Lenka
303r|Lucie
302r|lva

Prijmeni Oddil
Potlckova

Kdrova Klatovy
Méchova Jilové u Prahy
Leva Karate Klub Klatovy
Hanzlikova Eaglovice team
Volmutovd Hadrava team
Cepkova Chyné

Zahova Eaglovice team
Ticha Brnifov
Svilanova Toénik

Cernd Stépanovice
Starkova Bezdékov
Stsova Klatovy
Miskanicova Nyrsko
Waldaufova

Jandova Klatovy
Miskova Klatovy
Némcova Klatovy
Lahlova Klatovy

10

Vanoéni béh pod Cernou vézi 2015 - zeny 30-39

cas

9:46
10:05
10:57
12:38
16:31
11:32
11:56
12:07
12:17
12:50
19:29
13:38
14:07
14:32
14:45
14:54
15:38
19:19
19:22



Vanoéni béh pod Cernou vézi 2015 - Zeny nad 40

Poradi
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st. Cislo Jméno
82 Blanka
117b/Leona
22 Helena
18 Renata
114 Jaroslava
130b|Jana
67/Simona

Prijmeni
Francovd
Soukupova
Jelinkova
Potuznikova
Brejchova
Petakova
Langasova

11

Oddil
BK CS
Zofka Tym
Jeleni
Slavosovice

Klatovy
Klatovy

cas

10:29
11:30
12:21
12:47
13:55
14:17
20:14



